



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALIANÇA  
ALIANÇA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022  
Processo Administrativo Nº 038/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LIDIANY CAVÁLCANTE DE MELO  
Data de Publicação: 26/10/2022 11:11:22

				TOTAL DO PROCESSO: 47.296,41
<b>HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME</b>			<b>44.346.727/0001-09</b>	<b>5.605,84</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 004	111,76	<b>Total: 1.117,60</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: HOSPMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Escada com dois degraus em aço inoxidável				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 111,76</b>			Total Item: 1.117,60
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 045	906,99	<b>Total: 906,99</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: CARCI	Modelo:	
Descrição: Espaldar em Madeira (Barra/Escada de Ling) regulável				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 906,99</b>			Total Item: 906,99
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 085	390,00	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: HOSPMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Cama elástica proprioceptiva - Cama elástica com no mínimo 30 molas. Descrição completa TR.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 390,00</b>			Total Item: 390,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 010	63,95	<b>Total: 959,25</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: Esfigmomanômetro Adulto analógico em Nylon ou tecido em algodão				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 63,95</b>			Total Item: 959,25
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 014	744,00	<b>Total: 2.232,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: HOSPMOVEIS	Modelo:	
Descrição: Mesa Ginecológica sem armário em aço ferro pintado				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 744,00</b>			Total Item: 2.232,00
<b>GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP</b>			<b>11.427.407/0001-16</b>	<b>13.784,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 069	599,00	<b>Total: 3.594,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA	
Descrição: Armário em aço, altura de 100 a 210cm x largura. Descrição completa TR.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 599,00</b>			Total Item: 3.594,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 019	650,00	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: GQS	Modelo: P.O.S	
Descrição: Armário Vitrine com 02 portas em aço ou ferro e possuir laterais de vidro.				



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 650,00</b>			Total Item: 2.600,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 056	250,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: GQS	Modelo: B-02G	
Descrição: Mesa de escritório em madeira ou MDF ou similar, retangular com gavetas.				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 250,00</b>			Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 069	255,00	<b>Total: 4.590,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: GQS	Modelo: LONG-03P	
Descrição: Cadeira sobre Longarina em Polipropileno com 03 lugares com acento				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 255,00</b>			Total Item: 4.590,00
<b>TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA</b>		<b>33.039.726/0001-97</b>		<b>4.770,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 083	1.590,00	<b>Total: 4.770,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TC L/FONTAINE 9 MIL BTUS	Modelo: PHILCO/BRITÂNIA/AGRATTO/TCL/F ONTAINE 9 MIL BTUS	
Descrição: Ar Condicionado tipo SPLIT de 9000 a 12000 BTUs FRIO				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.590,00</b>			Total Item: 4.770,00
<b>COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP</b>		<b>15.114.641/0001-44</b>		<b>6.419,50</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 018	520,00	<b>Total: 520,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: CNN	Modelo: MES REU RED	
Descrição: Mesa de Reunião em madeira ou MDF ou similar redonda				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 520,00</b>			Total Item: 520,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 025	1.179,90	<b>Total: 5.899,50</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: CNN	Modelo: ARQ04	
Descrição: Arquivo em aço, com 3 a 5 gavetas deslizando do tipo trilho telescópico				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.179,90</b>			Total Item: 5.899,50
<b>SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI</b>		<b>28.820.255/0001-10</b>		<b>1.799,97</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 088	1.799,97	<b>Total: 1.799,97</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: IBRAMED	Modelo: SONOPULSE III	
Descrição: Ultrassom para Fisioterapia com frequência de 1 a 3 MHz				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.799,97</b>			Total Item: 1.799,97
<b>EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>38.408.899/0001-59</b>		<b>3.960,00</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 042	990,00	<b>Total: 3.960,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100E	
Descrição: Detector Fetal de mesa, com display vde 3 a 5 polegadas.Descrição completa TR.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 990,00</b>			Total Item: 3.960,00
<b>KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP</b>		<b>09.251.627/0001-90</b>		<b>3.170,00</b>



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE

<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 066	1.090,00	<b>Total: 1.090,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: LIDER	Modelo: P150C	
Descrição: Balança Antropométrica Adulto mecânica com capacidade de até 150KG				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.090,00</b>			Total Item: 1.090,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 001	1.040,00	<b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: LIDER	Modelo: P200M	
Descrição: Balança Digital Portátil com capacidade de no mínimo de 200kg em aço com tara e display integrado pesando 6kg.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.040,00</b>			Total Item: 2.080,00
<b>CIRURGICAS CERON EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E VETERINARIOS LTDA</b>		<b>18.258.209/0001-15</b>		<b>700,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 085	700,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: MONTSERRAT	Modelo: JUMPER	
Descrição: TENS - Estimulador Transcutâneo				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 700,00</b>			Total Item: 700,00
<b>NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS</b>		<b>03.829.590/0001-58</b>		<b>4.480,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 088	195,00	<b>Total: 1.560,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: VENTISOL - 50CM	Modelo: VENTISOL - 50CM	
Descrição: Ventilador de Teto/Parede com 3 ou 4 pás do tipo parede				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 195,00</b>			Total Item: 1.560,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 018	730,00	<b>Total: 2.920,00</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: ESMALTEC - EGC35B	Modelo: ESMALTEC - EGC35B	
Descrição: Bebedouro Purificador de refrigerado tipo pressão coluna simples				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 730,00</b>			Total Item: 2.920,00
<b>E&amp;M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO</b>		<b>24.708.262/0001-73</b>		<b>2.607,10</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 018	89,90	<b>Total: 2.607,10</b>
Item: 1	Unidade: und	Marca: sm	Modelo: sm	
Descrição: Balde/Lixeira , com capacidade de 11 a 20 litros em aço ou ferro pintado				
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.: 89,90</b>			Total Item: 2.607,10



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA  
ALIANÇA-PE**

---

**PREGOEIRO:** LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

---

**Membro de Apoio** EVANDRO SEVERINO BARBOSA

---

**MEMBRO DE APOIO** FÁTIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE